
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alex Gomez Rodriguez S.G. Pontevedra AG16108 14/04/2015 BM 7.91

(t) Mateo Garrido Lorenzo S.G. Pontevedra AG16264 30/08/2015 BM 8.71

(t) Teo Castiñeira Blanco S.G. Pontevedra AG16103 31/03/2015 BM 8.72

(t) Antón Ojea Rodríguez CD Pinarium AG14767 23/11/2015 BM 8.74

(t) Raul Gonzalez Rodriguez CD Pinarium AG19863 22/01/2016 BM 8.99

(t) Alex Vidal Vilas CD Pinarium AG14458 22/09/2015 BM 9.01

(t) Nico Camino Diaz CD Pinarium AG17555 05/01/2016 BM 9.10

(t) Marco Pereira Fontenla CD Pinarium AG18457 18/12/2015 BM 9.11

(t) Brían Barroso Vázquez S.G. Pontevedra AG18621 10/09/2015 BM 9.11

(t) Manuel Torres Rodríguez S.G. Pontevedra AG16106 13/03/2015 BM 9.13

(t) Martin Sierra Piñeiro S.G. Pontevedra AG16119 18/11/2015 BM 9.34

(t) André Felez Garcia Atletismo Deza AG6241 10/05/2016 BM 9.51

(t) Alvaro Santiago Sartages Club Atletismo Cambados AG15360 26/08/2015 BM 9.60

(t) Pedro Barreiro Campos At Rias Baixas AG19829 11/03/2015 BM 9.61

(t) Miguel Omil Garcia CD Pinarium AG18536 16/03/2016 BM 9.94

(t) Anxo Vidal González At Rias Baixas AG17621 31/12/2015 BM 9.99

(t) Ismael Barros Campos Atletismo +9 Moraña AG10938 02/10/2015 BM 10.29

(t) Hector Lorenzo Sarmiento S.G. Pontevedra AG16948 24/04/2015 BM 10.33

(t) Gael Moreno Garcia CD Pinarium AG20030 06/09/2016 BM 10.41

(t) Senén Gomez García Atletismo Deza AG13267 25/02/2016 BM 10.57

(t) Noé Garcia Rodriguez Atletismo Deza AG16071 12/02/2016 BM 10.95

(t) Gael Pérez Iglesias Atletismo Deza AG13636 18/09/2016 BM 11.85

(t) Mateo Area Quintero At Rias Baixas AG19637 09/11/2016 BM 12.23

(t) Adrián Bienvengut Rios S.G. Pontevedra AG20635 17/05/2016 BM

(t) Cidre López Pais Club Atletismo Estrada AG19444 09/11/2016 BM

(t) Dylan Pinaque Martínez Club Atletismo Estrada AG19440 26/11/2016 BM

(t) Leo Núñez Sanmartín Club Atletismo Estrada AG20569 11/08/2016 BM

(t) Leo Vigo Vazquez S.G. Pontevedra AG18620 28/09/2016 BM

(t) Lois Galego Lopez Atletismo Deza AG12462 11/11/2015 BM

(t) Lois Vieites Leiro Club Atletismo Cambados AG16516 05/03/2016 BM

(t) Lucas Mendez Feijoo Club Atletismo Cambados AG15607 29/09/2016 BM

(t) Martin Argibay Fernandez S.G. Pontevedra AG19178 26/03/2016 BM

(t) Martín Poncelas Prieto Club Atletismo Estrada AG19441 22/09/2015 BM

(t) Mateo Martinez Noya Club Atletismo Cambados AG15292 29/06/2016 BM

(t) Nicolás Saavedra Mayo CD Pinarium AG20031 14/12/2016 BM

(t) Rodrigo Lema Villar Club Atletismo Estrada AG19438 10/11/2016 BM

(t) Rodrigo Pontes Bugallo S.G. Pontevedra AG18623 14/01/2015 BM

(t) Simón Aragunde Tobío Atletismo +9 Moraña AG18652 28/09/2016 BM

(t) Teo Parada Pérez CA Illa de Tambo AG16734 08/11/2016 BM

(t) Xian Colmenero Herculano San Miguel de Marin AG19694 26/10/2016 BM

Daniel Fernández Martinez S.G. Pontevedra DFM090215-1 09/02/2015 BM

Gael Márquez GarcIa COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA29/05/2016 BM

Gutier Calle Rial S.G. Pontevedra GCR070415 07/04/2015 BM

Iago Lopez Vilas CD Pinarium 30/08/2016 BM

Steffano José Gutiérrez Ferre At Rias Baixas SJGF120315 12/03/2015 BM

Xabier Davila Fernandez CD Pinarium 08/02/2016 BM

Xaime Piñeiro Costa CD Pinarium 11/06/2016 BM

Número de inscripciones: 47

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

50 m BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Xoel Parada Borrego At Rias Baixas AG14858 03/02/2013 AM 9.50

(t) Joel Núñez Jiménez At Rias Baixas AG12862 13/06/2013 AM 9.51

(e) (t) Gerónimo Mirande De Agrela At Rias Baixas AG19918 17/07/2013 AM 9.75

(t) Leo Cernadas Expósito S.G. Pontevedra AG7603 31/05/2013 AM 9.83

(e) (t) Rubén Alfonso Duarte Meneses At Rias Baixas AG17713 24/02/2014 AM 9.97

(t) Lucas Martinez Noya Club Atletismo Cambados AG11531 20/06/2013 AM 9.98

(t) Xavi Golpe Chamadoira At Rias Baixas AG17384 15/01/2013 AM 10.02

(t) Martiño Vázquez Pérez Club Atletismo Estrada AG9464 06/02/2013 AM 10.20

(t) Leo Baquero López S.G. Pontevedra AG12639 28/03/2013 AM 10.24

(t) Lois Fernandez Ave CD Pinarium AG16932 08/09/2014 AM 10.31

(t) Nicolás Aragunde Tobío Atletismo +9 Moraña AG17729 16/10/2013 AM 10.33

(t) Ivo Martinez Abal Club Atletismo Cambados AG15352 30/11/2013 AM 10.56

(t) Breogan Otero Nogueira AA Mazi AG16854 24/05/2013 AM 10.59

(t) Manoel Gallego Filgueira At Rias Baixas AG17391 11/04/2014 AM 10.60

(t) Daniel Suarez Casas S.G. Pontevedra AG16109 11/07/2013 AM 10.77

(t) Teo Otero Gonzalez CD Pinarium AG19760 01/12/2014 AM 10.77

(t) Antón Vilariño Novio Club Atletismo Estrada AG9467 09/09/2013 AM 10.86

(t) Teo Barros Palacio S.G. Pontevedra AG14464 28/11/2013 AM 10.87

(t) Manuel Aboal Sanmartín S.G. Pontevedra AG12637 02/11/2013 AM 10.88

(t) Joel Núñez Flores Club Atletismo Estrada AG14287 03/04/2014 AM 10.99

(t) Bruno Gonzalez Villegas San Miguel de Marin AG14298 20/10/2013 AM 11.00

(t) Mateo Peleteiro Rey S.G. Pontevedra AG16624 18/09/2013 AM 11.01

(t) Fiz Castiñeira Blanco S.G. Pontevedra AG7597 04/07/2013 AM 11.02

(t) Mauro Carro Martínez Club Atletismo Estrada AG19449 25/09/2014 AM 11.18

(t) Rayan Echchorfi Jaouad Atletismo Cuntis AG13876 14/12/2013 AM 11.38

(t) Teo Rodríguez Piso Club Atletismo Estrada AG9459 05/05/2013 AM 11.70

(t) Adrian Patiño Pastoriza San Miguel de Marin AG14297 23/03/2014 AM

(t) Adán Agra Liñares Atletismo Deza AG13293 30/03/2014 AM

(t) Alex Navia Camiña Club Atletismo Cambados AG16509 07/02/2014 AM

(t) Alex Torres Oubiña Club Atletismo Cambados AG19046 13/03/2014 AM

(t) Alexandre Uzal Sangiao Club Atletismo Estrada AG19457 13/03/2013 AM

(t) Bruno Doce Rodriguez Club Atletismo Cambados AG17810 04/09/2013 AM

(t) Enzo Alfonsín Barros S.G. Pontevedra AG12572 16/03/2014 AM

(t) Gael Castro Gonzalez Club Atletismo Cambados AG16512 26/08/2014 AM

(t) Hugo Suárez Beaumont S.G. Pontevedra AG12950 26/02/2014 AM

(t) Ivan Míguez Gestoso Club Atletismo Estrada AG20371 30/05/2014 AM

(t) Izan Romeo Garcia Atletismo Deza AG19374 11/11/2014 AM

(t) Jordi Dias Ruiz Atletismo Cuntis AG19280 16/01/2014 AM

(t) Leo Rivas Guzmán At Rias Baixas AG20432 26/08/2014 AM

(t) Lois Reboredo Fernández At Rias Baixas AG20423 26/05/2014 AM

(t) Marcos Constenla López Club Atletismo Estrada AG19451 06/03/2013 AM

(t) Marcos Juncal Solla San Miguel de Marin AG14314 03/01/2014 AM

(t) Marcos Pereira Pintos S.G. Pontevedra AG18706 14/08/2014 AM

(t) Mario Nurchi Rua S.G. Pontevedra AG18608 07/03/2014 AM

(t) Pablo Bernardez Toscano San Miguel de Marin AG19685 07/07/2014 AM

(t) Pablo Julio Saavedra González At Rias Baixas AG12260 25/12/2013 AM

(t) Roque Chouza Fernandez S.G. Pontevedra AG19081 03/02/2014 AM

(t) Roque Torres Blanco Atletismo Deza AG19373 23/06/2014 AM

(t) Sergio Losada Muñiz At Rias Baixas AG19828 02/10/2013 AM

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

60 m AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Xoel Barreiro Castro At Rias Baixas AG17388 06/05/2014 AM

(t) Xoán Peón Portas Atletismo Deza AG3455 19/01/2014 AM

(t) Xurxo Varela Fontán At Ria de Arousa AG13591 07/05/2013 AM

Andrei Miranda Stepanyan S.G. Pontevedra AMS130814 13/08/2014 AM

Brais González López COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA06/05/2013 AM

Lois Bea Figueroa S.G. Pontevedra LBF050213-1 05/02/2013 AM

Lucas Leirós Casal S.G. Pontevedra LLC161014-1 16/10/2014 AM

Martín Pérez Gallego COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA24/05/2013 AM

Mauro González Pereira COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA26/05/2014 AM

Óscar Pérez Gallego COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA24/05/2013 AM

Número de inscripciones: 59

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

60 m AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Iago Gomez Martinez S.G. Pontevedra GA1118 18/01/2011 IM 10.52

Diego Acuña Gonzalez S.G. Pontevedra GA1116 10/05/2011 IM 11.41

Mario Tegegn Míguez Soto S.G. Pontevedra GA1117 13/05/2011 IM 11.51

(e) (t) Juan Felipe Mirande De Agrela At Rias Baixas AG12506 22/03/2011 IM 11.94

(t) Martín Couto García S.G. Pontevedra AG2027297 19/05/2011 IM 12.09

(t) Pablo Couto Garcia S.G. Pontevedra AG16224 19/05/2011 IM 12.13

(t) León Diego Feijoo Quan Atletismo Deza AG2026789 15/04/2011 IM 12.14

(t) Breixo García Cidrás CD Pinarium AG2027627 18/02/2011 IM 12.21

(t) Leo Pichel Gálvez S.G. Pontevedra AG13503 11/01/2011 IM 12.41

(t) Alejandro Mosteiro Landin S.G. Pontevedra AG16372 13/09/2011 IM 12.63

(t) Olivier Rodríguez Senra S.G. Pontevedra AG16212 15/12/2011 IM 13.26

(t) Pedro Ojea Rodriguez CD Pinarium AG2026283 15/09/2011 IM 13.32

(t) Carlos García Lorenzo CD Pinarium AG2028716 23/04/2011 IM 14.08

Óscar Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA23364 20/03/2011 IM 14.48

(t) Adrian Ledo Pangaribuan CD Pinarium AG18354 25/04/2012 IM

(t) Adrián Rofrano Somoza Club Atletismo Cambados AG19049 28/06/2012 IM

(t) Alejo Garcia Porral Atletismo Deza AG5982 17/04/2012 IM

(t) Alex Pousada Núñez At Ria de Arousa AG20684 17/02/2012 IM

(t) Alexis Maquieira Sabaris CA Illa de Tambo AG19244 01/08/2012 IM

(t) Alvaro Gonzalez Lopez CD Pinarium AG3490 22/02/2012 IM

(t) Andrés Omil García CD Pinarium AG12420 22/08/2012 IM

(t) Anton Garcia Lopez S.G. Pontevedra AG18782 10/07/2011 IM

(t) Antonio Verde Lopez Atletismo Deza AG3450 18/04/2012 IM

(t) Arnau Tormos Vila S.G. Pontevedra AG12655 23/06/2012 IM

(t) Breixo Touriño Varela S.G. Pontevedra AG12656 28/08/2012 IM

(t) Carlos Riveiro Oubiña Club Atletismo Cambados AG15411 11/11/2012 IM

(t) Duarte Garcia Fernandez Atletismo Deza AG3452 30/05/2012 IM

(t) Eloy Domínguez Vidal At Ria de Arousa AG13584 29/03/2012 IM

(t) Erick Oya Valiño S.G. Pontevedra AG15188 28/06/2012 IM

(t) Gerardo Garrido Gómez S.G. Pontevedra AG16113 05/09/2012 IM

(t) Hugo Piñeiro Vidal At Ria de Arousa AG19142 19/11/2012 IM

(t) Jesús Seoane Gómez Club Atletismo Estrada AG12264 24/08/2012 IM

(t) Luis Duran Garcia S.G. Pontevedra AG16105 10/05/2012 IM

(t) Mael Bilbao Rodriguez S.G. Pontevedra AG18277 07/03/2012 IM

(t) Marcelo Pires Sanchez Club Atletismo Cambados AG15366 18/05/2012 IM

(t) Martín Rey Fernández S.G. Pontevedra AG7610 11/02/2012 IM

(t) Mateo Miñan Otero S.G. Pontevedra AG18881 04/12/2011 IM

(t) Santiago Acuña Oliete San Miguel de Marin AG14304 23/11/2012 IM

(t) Valentin Rodriguez Yaccuzzi Atletismo Cuntis AG19278 04/05/2012 IM

(t) Xavi Rodríguez Bertrán San Miguel de Marin AG3143 05/12/2012 IM

(t) Xoel Vilar Fariña S.G. Pontevedra AG19186 08/03/2012 IM

(t) Yago Tarrio Gomez AA Mazi AG2028189 18/06/2012 IM

Lucas Fernandez García S.G. Pontevedra LFG020912 02/09/2012 IM

Luis Angel Oviedo Guerrero S.G. Pontevedra AOG061012 06/10/2012 IM

Martín Otero Rosales CD Pinarium GA1007 31/03/2011 IM

Nicolas David Fernandez S.G. Pontevedra GA1121 27/01/2012 IM

Nicolás Agustín Huerta Estévez S.G. Pontevedra GA842 05/03/2012 IM

Noé García Rodríguez San Miguel de Marin NGR280812 28/08/2012 IM

Paio Estévez Fernández S.G. Pontevedra GA844 21/05/2012 IM

Número de inscripciones: 49

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

80 m IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Pablo Barreiro Iglesias CD Pinarium GA1006 11/02/2011 IM 3:00.90

(t) Brais Rey Neira Club Atletismo Estrada AG17036 30/04/2011 IM 3:20.52

(t) Carlos Riveiro Oubiña Club Atletismo Cambados AG15411 11/11/2012 IM 3:23.90

(t) Samuel López González At Rias Baixas AG19752 06/03/2011 IM 3:30.31

(t) Galder Mayobre Blanc CD Pinarium AG15848 06/03/2012 IM 3:33.55

(t) Jose Ramon Veiga Vales CD Pinarium AG2028718 21/12/2011 IM 3:40.96

(t) Iago Gaspar Trabazo At Rias Baixas AG12861 25/12/2012 IM 3:41.38

(t) Roque Eduardo Naveiro Álvarez At Rias Baixas AG17383 10/10/2012 IM 3:58.51

(t) Alexis Maquieira Sabaris CA Illa de Tambo AG19244 01/08/2012 IM

(t) Benigno Fábregas Mayo At Ria de Arousa AG16839 25/02/2011 IM

(t) Cesar Maquieira Vidal CD Pinarium AG19932 06/07/2012 IM

(t) Mateo Marque Carballo Club Atletismo Estrada AG125 16/03/2012 IM

(t) Mauro Miguez Conde Club Atletismo Estrada AG74 26/04/2011 IM

Xabier Iglésias Dopeso S.G. Pontevedra XID261112 26/11/2012 IM

Número de inscripciones: 14

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

1000 m IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Mario Tegegn Míguez Soto S.G. Pontevedra GA1117 13/05/2011 IM 1.41

(t) Pedro Ojea Rodriguez CD Pinarium AG2026283 15/09/2011 IM 1.32

Iago Gomez Martinez S.G. Pontevedra GA1118 18/01/2011 IM 1.32

(t) Galder Mayobre Blanc CD Pinarium AG15848 06/03/2012 IM 1.31

(t) León Diego Feijoo Quan Atletismo Deza AG2026789 15/04/2011 IM 1.30

Martín Otero Rosales CD Pinarium GA1007 31/03/2011 IM 1.28

(t) Martín Couto García S.G. Pontevedra AG2027297 19/05/2011 IM 1.25

(t) Iago Gaspar Trabazo At Rias Baixas AG12861 25/12/2012 IM 1.16

(t) Luis Duran Garcia S.G. Pontevedra AG16105 10/05/2012 IM 1.16

(t) Samuel López González At Rias Baixas AG19752 06/03/2011 IM 1.16

(t) Breixo García Cidrás CD Pinarium AG2027627 18/02/2011 IM 1.15

(t) Mateo Marque Carballo Club Atletismo Estrada AG125 16/03/2012 IM 1.12

Nicolás Agustín Huerta Estévez S.G. Pontevedra GA842 05/03/2012 IM 1.06

(t) Carlos García Lorenzo CD Pinarium AG2028716 23/04/2011 IM 1.05

(e) (t) Juan Felipe Mirande De Agrela At Rias Baixas AG12506 22/03/2011 IM 1.05

(t) Antonio Verde Lopez Atletismo Deza AG3450 18/04/2012 IM 0.93

(t) Andrés Omil García CD Pinarium AG12420 22/08/2012 IM

(t) Anton Garcia Lopez S.G. Pontevedra AG18782 10/07/2011 IM

(t) Leo Pichel Gálvez S.G. Pontevedra AG13503 11/01/2011 IM

(t) Mael Bilbao Rodriguez S.G. Pontevedra AG18277 07/03/2012 IM

(t) Roque Eduardo Naveiro Álvarez At Rias Baixas AG17383 10/10/2012 IM

(t) Xoel Vilar Fariña S.G. Pontevedra AG19186 08/03/2012 IM

Pablo Barreiro Iglesias CD Pinarium GA1006 11/02/2011 IM

Número de inscripciones: 23

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Altura IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Leo Cernadas Expósito S.G. Pontevedra AG7603 31/05/2013 AM 3.37

(e) (t) Gerónimo Mirande De Agrela At Rias Baixas AG19918 17/07/2013 AM 3.34

(t) Xoel Parada Borrego At Rias Baixas AG14858 03/02/2013 AM 3.33

(t) Lois Fernandez Ave CD Pinarium AG16932 08/09/2014 AM 3.19

(t) Lucas Martinez Noya Club Atletismo Cambados AG11531 20/06/2013 AM 3.14

(t) Hugo Suárez Beaumont S.G. Pontevedra AG12950 26/02/2014 AM 3.06

(t) Martiño Vázquez Pérez Club Atletismo Estrada AG9464 06/02/2013 AM 3.00

(t) Breogan Otero Nogueira AA Mazi AG16854 24/05/2013 AM 2.83

(t) Bruno Gonzalez Villegas San Miguel de Marin AG14298 20/10/2013 AM 2.82

(t) Fiz Castiñeira Blanco S.G. Pontevedra AG7597 04/07/2013 AM 2.74

(t) Enzo Alfonsín Barros S.G. Pontevedra AG12572 16/03/2014 AM 2.66

(t) Daniel Suarez Casas S.G. Pontevedra AG16109 11/07/2013 AM 2.58

(t) Teo Rodríguez Piso Club Atletismo Estrada AG9459 05/05/2013 AM 2.46

(t) Xoel Barreiro Castro At Rias Baixas AG17388 06/05/2014 AM 2.44

(t) Bruno Doce Rodriguez Club Atletismo Cambados AG17810 04/09/2013 AM 2.43

(t) Antón Vilariño Novio Club Atletismo Estrada AG9467 09/09/2013 AM 2.40

(t) Gael Castro Gonzalez Club Atletismo Cambados AG16512 26/08/2014 AM 2.31

(t) Adán Agra Liñares Atletismo Deza AG13293 30/03/2014 AM 2.30

(t) Mateo Peleteiro Rey S.G. Pontevedra AG16624 18/09/2013 AM 2.30

(t) Teo Barros Palacio S.G. Pontevedra AG14464 28/11/2013 AM 2.29

(t) Manuel Aboal Sanmartín S.G. Pontevedra AG12637 02/11/2013 AM 2.24

(t) Alex Navia Camiña Club Atletismo Cambados AG16509 07/02/2014 AM 2.12

(t) Adrian Patiño Pastoriza San Miguel de Marin AG14297 23/03/2014 AM

(t) Alex Torres Oubiña Club Atletismo Cambados AG19046 13/03/2014 AM

(t) Ivo Martinez Abal Club Atletismo Cambados AG15352 30/11/2013 AM

(t) Izan Romeo Garcia Atletismo Deza AG19374 11/11/2014 AM

(t) Joel Núñez Flores Club Atletismo Estrada AG14287 03/04/2014 AM

(t) Marcos Constenla López Club Atletismo Estrada AG19451 06/03/2013 AM

(t) Marcos Juncal Solla San Miguel de Marin AG14314 03/01/2014 AM

(t) Mario Nurchi Rua S.G. Pontevedra AG18608 07/03/2014 AM

(t) Mauro Carro Martínez Club Atletismo Estrada AG19449 25/09/2014 AM

(t) Pablo Bernardez Toscano San Miguel de Marin AG19685 07/07/2014 AM

(t) Pablo Julio Saavedra González At Rias Baixas AG12260 25/12/2013 AM

(t) Roque Chouza Fernandez S.G. Pontevedra AG19081 03/02/2014 AM

(t) Roque Torres Blanco Atletismo Deza AG19373 23/06/2014 AM

(t) Sergio Losada Muñiz At Rias Baixas AG19828 02/10/2013 AM

(t) Teo Otero Gonzalez CD Pinarium AG19760 01/12/2014 AM

Andrei Miranda Stepanyan S.G. Pontevedra AMS130814 13/08/2014 AM

Brais González López COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA06/05/2013 AM

Lois Bea Figueroa S.G. Pontevedra LBF050213-1 05/02/2013 AM

Lucas Leirós Casal S.G. Pontevedra LLC161014-1 16/10/2014 AM

Martín Pérez Gallego COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA24/05/2013 AM

Mauro González Pereira COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA26/05/2014 AM

Óscar Pérez Gallego COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA24/05/2013 AM

Número de inscripciones: 44

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Lonxitude AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Alex Vidal Vilas CD Pinarium AG14458 22/09/2015 BM 2.95

(t) Brían Barroso Vázquez S.G. Pontevedra AG18621 10/09/2015 BM 2.56

(t) Antón Ojea Rodríguez CD Pinarium AG14767 23/11/2015 BM 2.49

(t) Marco Pereira Fontenla CD Pinarium AG18457 18/12/2015 BM 2.42

(t) Teo Castiñeira Blanco S.G. Pontevedra AG16103 31/03/2015 BM 2.41

(t) Nico Camino Diaz CD Pinarium AG17555 05/01/2016 BM 2.40

(t) Hector Lorenzo Sarmiento S.G. Pontevedra AG16948 24/04/2015 BM 2.11

(t) Pedro Barreiro Campos At Rias Baixas AG19829 11/03/2015 BM 2.03

(t) Alvaro Santiago Sartages Club Atletismo Cambados AG15360 26/08/2015 BM 1.81

(t) Mateo Area Quintero At Rias Baixas AG19637 09/11/2016 BM 1.80

(t) Adrián Bienvengut Rios S.G. Pontevedra AG20635 17/05/2016 BM

(t) André Felez Garcia Atletismo Deza AG6241 10/05/2016 BM

(t) Cidre López Pais Club Atletismo Estrada AG19444 09/11/2016 BM

(t) Dylan Pinaque Martínez Club Atletismo Estrada AG19440 26/11/2016 BM

(t) Gael Moreno Garcia CD Pinarium AG20030 06/09/2016 BM

(t) Gael Pérez Iglesias Atletismo Deza AG13636 18/09/2016 BM

(t) Leo Núñez Sanmartín Club Atletismo Estrada AG20569 11/08/2016 BM

(t) Leo Vigo Vazquez S.G. Pontevedra AG18620 28/09/2016 BM

(t) Lois Galego Lopez Atletismo Deza AG12462 11/11/2015 BM

(t) Lois Vieites Leiro Club Atletismo Cambados AG16516 05/03/2016 BM

(t) Lucas Mendez Feijoo Club Atletismo Cambados AG15607 29/09/2016 BM

(t) Martin Argibay Fernandez S.G. Pontevedra AG19178 26/03/2016 BM

(t) Martin Sierra Piñeiro S.G. Pontevedra AG16119 18/11/2015 BM

(t) Martín Poncelas Prieto Club Atletismo Estrada AG19441 22/09/2015 BM

(t) Mateo Garrido Lorenzo S.G. Pontevedra AG16264 30/08/2015 BM

(t) Mateo Martinez Noya Club Atletismo Cambados AG15292 29/06/2016 BM

(t) Miguel Omil Garcia CD Pinarium AG18536 16/03/2016 BM

(t) Nicolás Saavedra Mayo CD Pinarium AG20031 14/12/2016 BM

(t) Raul Gonzalez Rodriguez CD Pinarium AG19863 22/01/2016 BM

(t) Rodrigo Lema Villar Club Atletismo Estrada AG19438 10/11/2016 BM

(t) Senén Gomez García Atletismo Deza AG13267 25/02/2016 BM

(t) Teo Parada Pérez CA Illa de Tambo AG16734 08/11/2016 BM

(t) Xian Colmenero Herculano San Miguel de Marin AG19694 26/10/2016 BM

Daniel Fernández Martinez S.G. Pontevedra DFM090215-1 09/02/2015 BM

Gutier Calle Rial S.G. Pontevedra GCR070415 07/04/2015 BM

Iago Lopez Vilas CD Pinarium 30/08/2016 BM

Steffano José Gutiérrez Ferre At Rias Baixas SJGF120315 12/03/2015 BM

Xabier Davila Fernandez CD Pinarium 08/02/2016 BM

Xaime Piñeiro Costa CD Pinarium 11/06/2016 BM

Número de inscripciones: 39

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Lonxitude BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Hector Vazquez Dominguez Club Atletismo Cambados AG15364 17/12/2015 BM 6.36

(t) Alex Gomez Rodriguez S.G. Pontevedra AG16108 14/04/2015 BM 5.60

(t) Xoel Prado Crespo CD Pinarium AG18426 22/02/2015 BM 4.73

(t) Anxo Vidal González At Rias Baixas AG17621 31/12/2015 BM

(t) Noé Garcia Rodriguez Atletismo Deza AG16071 12/02/2016 BM

Gael Márquez GarcIa COLEXIO SAGRADO CORAZON DE PONTEVEDRA29/05/2016 BM

Número de inscripciones: 6

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Peso (1,00 kg) BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Xavi Golpe Chamadoira At Rias Baixas AG17384 15/01/2013 AM 6.16

(t) Leo Baquero López S.G. Pontevedra AG12639 28/03/2013 AM 5.92

(t) Joel Núñez Jiménez At Rias Baixas AG12862 13/06/2013 AM 4.07

(e) (t) Rubén Alfonso Duarte Meneses At Rias Baixas AG17713 24/02/2014 AM

(t) Alexandre Uzal Sangiao Club Atletismo Estrada AG19457 13/03/2013 AM

(t) Ivan Míguez Gestoso Club Atletismo Estrada AG20371 30/05/2014 AM

(t) Leo Rivas Guzmán At Rias Baixas AG20432 26/08/2014 AM

(t) Lois Reboredo Fernández At Rias Baixas AG20423 26/05/2014 AM

(t) Manoel Gallego Filgueira At Rias Baixas AG17391 11/04/2014 AM

(t) Marcos Pereira Pintos S.G. Pontevedra AG18706 14/08/2014 AM

(t) Xoán Peón Portas Atletismo Deza AG3455 19/01/2014 AM

Número de inscripciones: 11

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Peso (2,00 kg) AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Breixo Touriño Varela S.G. Pontevedra AG12656 28/08/2012 IM

Lucas Fernandez García S.G. Pontevedra LFG020912 02/09/2012 IM

Noé García Rodríguez San Miguel de Marin NGR280812 28/08/2012 IM

Número de inscripciones: 3

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Disco (800 g) IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandro Mosteiro Landin S.G. Pontevedra AG16372 13/09/2011 IM 22.99

(t) Brais Rey Neira Club Atletismo Estrada AG17036 30/04/2011 IM 16.63

Diego Acuña Gonzalez S.G. Pontevedra GA1116 10/05/2011 IM 16.62

(t) Mauro Miguez Conde Club Atletismo Estrada AG74 26/04/2011 IM 10.04

(t) Adan Herrera Sineiro Club Atletismo Cambados AG15384 21/10/2012 IM

(t) Alejo Garcia Porral Atletismo Deza AG5982 17/04/2012 IM

(t) Alex Pousada Núñez At Ria de Arousa AG20684 17/02/2012 IM

(t) Arnau Tormos Vila S.G. Pontevedra AG12655 23/06/2012 IM

(t) Duarte Garcia Fernandez Atletismo Deza AG3452 30/05/2012 IM

(t) Eloy Domínguez Vidal At Ria de Arousa AG13584 29/03/2012 IM

(t) Erick Oya Valiño S.G. Pontevedra AG15188 28/06/2012 IM

(t) Gerardo Garrido Gómez S.G. Pontevedra AG16113 05/09/2012 IM

(t) Jesús Seoane Gómez Club Atletismo Estrada AG12264 24/08/2012 IM

(t) Martín Rey Fernández S.G. Pontevedra AG7610 11/02/2012 IM

(t) Mateo Miñan Otero S.G. Pontevedra AG18881 04/12/2011 IM

(t) Olivier Rodríguez Senra S.G. Pontevedra AG16212 15/12/2011 IM

(t) Santiago Acuña Oliete San Miguel de Marin AG14304 23/11/2012 IM

(t) Valentin Rodriguez Yaccuzzi Atletismo Cuntis AG19278 04/05/2012 IM

(t) Xavi Rodríguez Bertrán San Miguel de Marin AG3143 05/12/2012 IM

Paio Estévez Fernández S.G. Pontevedra GA844 21/05/2012 IM

Óscar Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA23364 20/03/2011 IM

Número de inscripciones: 21

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Xavelina (500 g) IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AA Mazi AA Mazi AM

At Ria de Arousa At Ria de Arousa AM

At Rias Baixas At Rias Baixas AM

Atletismo Deza Atletismo Deza AM

CD Pinarium CD Pinarium AM

Club Atletismo Cambados Club Atletismo Cambados AM

Club Atletismo Estrada Club Atletismo Estrada AM

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra AM

San Miguel de Marin San Miguel de Marin AM

Número de inscripciones: 9

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

4 × 60 m AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At Rias Baixas At Rias Baixas AM

Atletismo Deza Atletismo Deza AM

CD Pinarium CD Pinarium AM

Club Atletismo Cambados Club Atletismo Cambados AM

Club Atletismo Estrada Club Atletismo Estrada AM

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra AM

San Miguel de Marin San Miguel de Marin AM

Número de inscripciones: 7

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

4 × 50 m BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Gara Manuel Bóveda S.G. Pontevedra AG16097 16/01/2015 BF 8.06

(t) Sara Mourente Duarte S.G. Pontevedra AG18675 21/04/2015 BF 8.34

(t) Helena Tormos Vila S.G. Pontevedra AG16123 17/02/2015 BF 8.63

(t) Adela Sanchez Carballal Atletismo Deza AG17618 01/05/2015 BF 8.95

(t) Bianca Ingrassia Sinopoli S.G. Pontevedra AG16104 21/12/2015 BF 8.98

(t) Olivia Fernandez Torres San Miguel de Marin AG14305 07/06/2015 BF 9.00

(t) Martina Cures Gomes At Rias Baixas AG17386 09/01/2015 BF 9.15

(t) Lara Guerra Seren Club Atletismo Cambados AG15281 10/07/2015 BF 9.25

(t) Ariela Ledo Pangaribuan CD Pinarium AG19852 06/10/2015 BF 9.58

(t) Sofia Nuñez Iglesias Club Atletismo Cambados AG15353 27/08/2015 BF 9.59

(t) Sabela Garrido Iglesias CD Pinarium AG16949 07/04/2015 BF 9.72

(t) Mara Saborido Dozo S.G. Pontevedra AG18606 09/08/2015 BF 9.75

(t) Olivia Ferradás González Atletismo Deza AG13288 30/10/2015 BF 9.82

(t) Candela Fariña Moreira At Rias Baixas AG19339 30/06/2016 BF 9.89

(t) Alicia Muiños Carballo S.G. Pontevedra AG18609 02/05/2015 BF 9.90

(t) Aurea Abades García Atletismo Deza AG10765 04/01/2016 BF 9.92

(t) Africa Agra Liñares Atletismo Deza AG17332 27/12/2016 BF 9.99

(t) Mencía Gonzalez Lopez CD Pinarium AG17275 06/08/2015 BF 10.05

(e) (t) Cala Mirande De Agrela At Rias Baixas AG19915 03/11/2015 BF 10.05

(t) Sofía Marque Carballo Club Atletismo Estrada AG17030 14/10/2015 BF 10.09

(t) Petra Moreira Martinez CD Pinarium AG19905 27/03/2016 BF 10.16

(t) Irene Somoza Feijoo Club Atletismo Cambados AG15361 11/11/2015 BF 10.41

(t) Sara Camino Diaz CD Pinarium AG17561 05/01/2016 BF 10.43

(t) Lúa Valiñas Álvarez At Rias Baixas AG19751 19/05/2015 BF 10.44

(t) Claudia Recaman Del Rio Club Atletismo Cambados AG15357 16/08/2015 BF 10.48

(t) Lucía Presas Rey Atletismo Deza AG18224 09/10/2015 BF 10.55

(t) Clara Cardona Campos At Rias Baixas AG19342 14/03/2016 BF 10.70

(t) Daniela Otero Meis CA Illa de Tambo AG19249 22/01/2016 BF 11.48

(t) Zoe Garcia Porral Atletismo Deza AG6247 12/06/2016 BF 11.53

(t) Ana Casares Sobrado Atletismo Deza AG6248 30/10/2016 BF 12.47

(e) (t) Catalina Milena Pimentel At Rias Baixas AG20537 17/08/2016 BF

(t) Abril Pey Castro S.G. Pontevedra AG18618 04/05/2015 BF

(t) Alicia Gallego Ferrer S.G. Pontevedra AG20322 15/03/2016 BF

(t) Alma Pesqueira Fernandez CD Pinarium AG20616 28/07/2016 BF

(t) Andrea Hermida Sanchez Atletismo Deza AG20711 01/08/2016 BF

(t) Belén Aboal Sanmartin S.G. Pontevedra AG18607 10/03/2016 BF

(t) Celtia Fernández Duro Club Atletismo Estrada AG19442 20/12/2015 BF

(t) Daniela Clemente Álvarez Club Atletismo Estrada AG20373 28/07/2015 BF

(t) Dina Zaroual Rafik Atletismo Deza AG19350 09/08/2015 BF

(t) Gara Fernández León S.G. Pontevedra AG17570 19/03/2015 BF

(t) Irene Juegeuen Viñas Club Atletismo Cambados AG19036 15/01/2015 BF

(t) Julia Dominguez Otero S.G. Pontevedra AG19739 08/05/2015 BF

(t) Laia Domínguez Goñez At Ria de Arousa AG19135 29/04/2015 BF

(t) Mía Campos Otero At Ria de Arousa AG19177 17/01/2015 BF

(t) Noa Boullosa Argibay San Miguel de Marin AG14306 22/02/2015 BF

(t) Rocío Callón Janza At Ria de Arousa AG19136 16/06/2015 BF

(t) Sofia Castro Portela San Miguel de Marin AG17188 30/11/2015 BF

(t) Vega Martinez Gonzalez San Miguel de Marin AG19683 05/10/2015 BF

(t) Zoe Beloso Garcia San Miguel de Marin AG14308 10/05/2015 BF

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

50 m BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Emma Calle Rial S.G. Pontevedra ECR070415 07/04/2015 BF

Lucía Guerra Guerra S.G. Pontevedra LGG150216 15/02/2016 BF

Victoria Souto Tome CD Pinarium 21/03/2016 BF

Xiana Estevez Férnandez S.G. Pontevedra XEF280216-1 28/02/2016 BF

Número de inscripciones: 53

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

50 m BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) María Pose Fandiño Club Atletismo Estrada AG19455 08/04/2013 AF 9.64

(t) Catalina Seoane Castro S.G. Pontevedra AG15409 13/12/2013 AF 9.84

(t) Daira Garcia Cidras CD Pinarium AG5856 25/08/2013 AF 10.00

(t) Lia Saborido Dozo S.G. Pontevedra AG13139 17/08/2013 AF 10.01

(t) Alba Solla Ucha CD Pinarium AG5857 16/04/2013 AF 10.10

(t) Clara Sabaris Hernando Club Atletismo Cambados AG13820 20/11/2013 AF 10.10

(t) Icía Penas Sanmartín Atletismo Deza AG13333 18/01/2013 AF 10.21

(t) Silvia López Sanchez S.G. Pontevedra AG16107 11/06/2014 AF 10.30

(t) Carmela Fernández Butrón S.G. Pontevedra AG12733 05/01/2013 AF 10.33

(t) Ana Casal Campelo S.G. Pontevedra AG14463 16/02/2013 AF 10.40

(t) Flavia Arroyo Tilve S.G. Pontevedra AG16170 15/05/2013 AF 10.40

(t) Mariña Amalia Piñeiro Varela Club Atletismo Cambados AG19054 27/09/2014 AF 10.52

(t) Carlota Trabazo Iglesias Atletismo Deza AG15816 18/04/2013 AF 10.53

(t) Valeria Magdalena Fuentes AA Mazi AG18053 20/05/2013 AF 10.58

(t) Vega Ferradás González Atletismo Deza AG13331 20/06/2013 AF 10.61

(t) Navia Fresco Garcia AA Mazi AG18051 27/03/2013 AF 10.70

(t) Irene Loureiro Pazos Club Atletismo Estrada AG19453 04/02/2014 AF 10.82

(t) Martina Granja Castro Atletismo Deza AG13335 13/02/2013 AF 10.91

(t) Telma Salgueiro López Atletismo Deza AG13328 06/05/2014 AF 10.98

(t) Celia Souto Aguete CD Pinarium AG18355 07/07/2013 AF 11.12

(t) Marina Rua Torres De Mello S.G. Pontevedra AG16254 08/11/2013 AF 11.15

(t) Natalia Cabanelas Carballo CD Pinarium AG9346 01/10/2014 AF 11.19

(t) Nora Gómez García Atletismo Deza AG13330 08/06/2013 AF 11.26

(t) Flavia Vilariño Lopez Atletismo Deza AG5987 10/04/2013 AF 11.32

(t) Claudia Fernández Calviño Atletismo Deza AG13334 19/07/2013 AF 11.36

(t) Vega Docampo Campos Atletismo Deza AG15813 24/10/2013 AF 11.43

(t) Mia Abalo Rodriguez AA Mazi AG9129 08/04/2014 AF 11.62

(t) Helena Blanco Fernandez Atletismo Deza AG15812 10/04/2013 AF 11.91

(t) Maia Touriño Varela S.G. Pontevedra AG14131 22/09/2014 AF 12.05

(t) Carla Maqueira Portela At Rias Baixas AG19757 31/10/2013 AF 12.25

(e) (t) Salma Jeddi At Rias Baixas AG19822 12/01/2014 AF 12.78

(t) Alicia Jimenez Hernandez S.G. Pontevedra AG12674 16/05/2014 AF

(t) Covadonga Cerdeira Varela Club Atletismo Estrada AG19450 21/02/2013 AF

(t) Eva Calviño Garrido CD Pinarium AG14007 15/11/2014 AF

(t) Greta Montenegro Bea At Ria de Arousa AG16834 01/10/2014 AF

(t) Inés Campos Miranda Atletismo Deza AG18939 25/09/2013 AF

(t) Irene García González S.G. Pontevedra AG13632 18/11/2014 AF

(t) Iria Moldes Fernández At Ria de Arousa AG19134 25/03/2014 AF

(t) Jannat Duque El Loubani Atletismo Cuntis AG13871 16/01/2014 AF

(t) Jimena Colmenero Herculano San Miguel de Marin AG19693 11/09/2014 AF

(t) Julia Casanova Expósito S.G. Pontevedra AG18805 17/05/2013 AF

(t) Julia Fernández Fernández At Ria de Arousa AG19144 17/03/2014 AF

(t) Lara Lopez Covelo Atletismo Deza AG18481 04/01/2014 AF

(t) Laura Donsion Cuñarro Atletismo Deza AG5978 12/07/2014 AF

(t) Laura Fernández Fernández At Ria de Arousa AG19143 17/03/2014 AF

(t) Lia Geralavicius Gestido S.G. Pontevedra AG18610 15/04/2014 AF

(t) Marina Abella Bouzas AA Mazi AG9703 11/01/2014 AF

(t) Mariña Quintans Lopez AA Mazi AG19238 15/03/2013 AF

(t) Naima Álvarez Vázquez At Ria de Arousa AG19133 02/10/2014 AF

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

60 m AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Noa Lois Outeiral At Ria de Arousa AG19145 02/11/2014 AF

(t) Raquel Santiago Camarena At Ria de Arousa AG16841 31/05/2014 AF

(t) Rosalia Pena Vilela Atletismo Deza AG19368 22/03/2013 AF

(t) Sabela Prunés Mera At Ria de Arousa AG16838 10/11/2014 AF

(t) Sara Valiño Chao Atletismo Deza AG18869 30/01/2013 AF

(t) Sara Vidal González At Rias Baixas AG19832 18/09/2013 AF

(t) Sira González Pereira S.G. Pontevedra AG20318 14/10/2014 AF

(t) Sofia Guerra Seren Club Atletismo Cambados AG11532 17/01/2013 AF

(t) Uxia Sanchez Regalade Atletismo Deza AG19375 17/06/2013 AF

(t) Uxía Moldes Fernández At Ria de Arousa AG19132 25/03/2014 AF

(t) Valentina Vidal Cal S.G. Pontevedra AG17950 23/05/2014 AF

(t) Valeria García Lois At Rias Baixas AG20631 24/04/2014 AF

(t) Xisela Villar Lopez Atletismo Deza AG18861 27/11/2014 AF

Aroa Miguez Gómez-Pimpollo S.G. Pontevedra AMG171214-1 17/12/2014 AF

Itsatso Abad Vidal S.G. Pontevedra IAV311214-2 31/12/2014 AF

Tatiana Cores Costa AA Mazi TCC100114 10/01/2014 AF

Número de inscripciones: 65

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

60 m AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Celia Couto Mourin At Rias Baixas AG12600 09/01/2011 IF 11.27

(t) Daniela Baquero López S.G. Pontevedra AG12640 04/01/2011 IF 11.30

(t) Nerea Nuñez Illan S.G. Pontevedra AG12666 01/12/2011 IF 11.40

(t) Uxía García Ferreira S.G. Pontevedra AG2027284 09/04/2011 IF 11.48

(t) Noa Valiñas Álvarez At Rias Baixas AG17382 21/12/2011 IF 11.66

(t) Sara Sanchez Docampo Coruña Comarca AG2028548 01/09/2011 IF 11.85

(t) Daniela Trigo Abad CD Pinarium AG2028752 26/08/2011 IF 11.98

(t) Alejandra Garcia Vigo S.G. Pontevedra AG12658 15/02/2011 IF 12.04

(t) Ángela Moldes Barreiro S.G. Pontevedra AG2027293 27/02/2011 IF 12.15

(t) Carmela Agra Vilas S.G. Pontevedra AG13504 17/09/2011 IF 12.43

(t) Sofía Valentina Rey Martínez At Rias Baixas AG14859 31/10/2011 IF 12.50

(t) Eva Cano Sanchez Coruña Comarca AG11249 14/07/2011 IF 12.74

(t) Lucia Chouza Fernández S.G. Pontevedra AG16095 05/02/2011 IF 12.74

(t) Noa Rey Neira Club Atletismo Estrada AG17037 30/04/2011 IF 12.80

Ana Madero Rodriguez Atletismo Cuntis GA1192 19/04/2011 IF 12.83

(t) Ana Ferreiro Lopez Coruña Comarca AG17831 03/10/2011 IF 12.85

(t) Lucia Castro Cordeiro At Rias Baixas AG12856 11/06/2011 IF 12.86

(t) Enma Gallego Filgueira S.G. Pontevedra AG16111 22/10/2011 IF 13.41

(t) Carlota Fariña Moreira At Rias Baixas AG17597 30/09/2011 IF 14.10

(t) Julia García Ordoñez Atletismo +9 Moraña AG13047 04/06/2011 IF 14.40

(t) Daniela Cures Gomes At Rias Baixas AG17385 25/10/2011 IF 14.51

(t) Ainoa Carreira Monteagudo Atletismo +9 Moraña AG17979 10/01/2012 IF

(t) Ainoa Galán Amo Atletismo +9 Moraña AG3998 23/06/2011 IF

(t) Carla Torres Piñeiro S.G. Pontevedra AG18617 20/01/2012 IF

(t) Carme Garcia Rodriguez San Miguel de Marin AG19690 29/08/2012 IF

(t) Carmen Castroagudin Blanco Atletismo +9 Moraña AG15926 09/12/2012 IF

(t) Catalina Pereira Pintos S.G. Pontevedra AG17498 29/04/2012 IF

(t) Celia Pintos Diz AA Mazi AG19331 03/11/2012 IF

(t) Edurne Escariz Arca Atletismo +9 Moraña AG19126 21/09/2011 IF

(t) Elena Muiños Carballo S.G. Pontevedra AG12649 08/02/2012 IF

(t) Iris Xoana Rial Martínez At Rias Baixas AG17389 11/10/2012 IF

(t) Judit Barros Campos Atletismo +9 Moraña GA1479 21/09/2012 IF

(t) Kelly Juliana Aguillón Serrano Atletismo Deza AG5989 04/04/2012 IF

(t) Lia Vazquez Cabodevilla S.G. Pontevedra AG17435 19/03/2012 IF

(t) Mar Custodia Prieto AA Mazi AG2487 19/05/2012 IF

(t) Maria Gonzalez Sampayo Atletismo Deza AG6229 01/09/2012 IF

(t) Martina Garcia Penide Atletismo Deza AG19592 27/03/2012 IF

(t) María Rivero Aller Atletismo Deza AG10835 22/04/2012 IF

(t) María Sol Saavedra González At Rias Baixas AG20677 15/04/2012 IF

(t) Noa Fresco Rodriguez Atletismo Cuntis AG19281 14/08/2012 IF

(t) Oumnia Sailabi Atif CD Pinarium AG18353 01/12/2012 IF

(t) Patricia Ojea Rebollo At Rias Baixas AG18310 06/11/2012 IF

(t) Pilar Labarta Castro AA Mazi AG9125 22/06/2012 IF

(t) Rita Constenla Taboada Atletismo +9 Moraña AG12103 16/07/2012 IF

(t) Sabela Blanco Gago S.G. Pontevedra AG19098 27/01/2011 IF

(t) Sara Mateos Martinez S.G. Pontevedra AG19196 20/03/2011 IF

(t) Vega Chayan Duran Atletismo Cuntis AG19279 13/03/2012 IF

(t) Vega Mourelle De Diego S.G. Pontevedra AG20591 13/04/2011 IF

(t) Vera Lazara Rivas Atletismo Deza AG19376 24/10/2012 IF

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

80 m IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Aitana Kamila Evangelista Leiba S.G. Pontevedra AKEL060411 06/04/2011 IF

Carla Villanueva Barbeito At Rias Baixas CVB210912 10/09/2012 IF

Claudia Leiro Baqueiro At Rias Baixas CLB300812 30/08/2012 IF

Cláudia Iglesias Tolarechipi S.G. Pontevedra CIT211011 21/10/2011 IF

Iria Vázquez López At Rias Baixas IVL180412 18/04/2012 IF

Jimena Novo Riveiro S.G. Pontevedra JNR070111 07/01/2011 IF

Noa Paszula Lopez AA Mazi NPL161212 16/12/2012 IF

Sofia Rodriguez Alonso S.G. Pontevedra SRA301011 30/10/2011 IF

Uxía Sutíl Lustres S.G. Pontevedra USL310311 31/03/2011 IF

Xiana Piñeiro López At Rias Baixas XPL210512 21/05/2012 IF

Número de inscripciones: 59

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

80 m IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Daniela Bayon Diz Club Atletismo Cambados AG12486 05/06/2012 IF 3:20.32

Sabela Abarca Martínez S.G. Pontevedra GA1225 05/08/2011 IF 3:23.33

(t) Amaya Otero García At Ria de Arousa AG16837 15/06/2011 IF 3:28.95

(t) Karol Rivera Cores S.G. Pontevedra AG11529 04/07/2012 IF 3:29.41

(t) Ainoa Galán Amo Atletismo +9 Moraña AG3998 23/06/2011 IF 3:29.43

(t) Martina Yubero Sanmartin S.G. Pontevedra AG14440 29/10/2012 IF 3:30.64

(t) Matilda Veiga Aldao CD Pinarium AG2028757 19/10/2011 IF 3:37.45

(t) Paula Alvarez Vidal Club Atletismo Cambados AG16507 21/09/2011 IF 3:37.76

(t) Norah Montenegro Bea At Ria de Arousa AG17278 28/03/2012 IF 3:43.49

(t) Adriana Fraga Lorenzo At Rias Baixas AG14861 26/12/2012 IF 3:43.65

(t) Judit Barros Campos Atletismo +9 Moraña GA1479 21/09/2012 IF 3:44.57

(t) Carmen Manal Prieto Hamidi At Ria de Arousa AG13593 02/12/2012 IF 3:51.13

(t) Carmen Castroagudin Blanco Atletismo +9 Moraña AG15926 09/12/2012 IF 3:52.02

(t) Martina Portela Da Silva At Ria de Arousa AG16836 07/11/2012 IF 3:56.87

(t) Iria Caeiro Mariño S.G. Pontevedra AG2028896 06/10/2012 IF 4:01.92

(t) Luz Rial Martínez At Rias Baixas AG17390 09/03/2011 IF 4:08.67

(t) Edurne Escariz Arca Atletismo +9 Moraña AG19126 21/09/2011 IF 4:29.30

(t) Nayara Fernández Torres At Ria de Arousa AG17280 13/11/2012 IF 4:41.64

(t) Ainoa Carreira Monteagudo Atletismo +9 Moraña AG17979 10/01/2012 IF

(t) Bea Vilaboa Farto S.G. Pontevedra AG20320 09/11/2011 IF

(t) Carla Castro Gonzalez Club Atletismo Cambados AG16508 25/03/2012 IF

(t) Catuxa Temes Diéguez Club Atletismo Estrada AG17041 16/09/2011 IF

(t) Daniela Bernárdez Somoza S.G. Pontevedra AG2027307 23/10/2011 IF

(t) Emma Fernández Paz Club Atletismo Estrada AG17026 09/08/2012 IF

(t) Iria Álvarez Montero At Ria de Arousa AG13564 25/06/2012 IF

(t) Julia García Ordoñez Atletismo +9 Moraña AG13047 04/06/2011 IF

(t) Lara García Míguez Club Atletismo Estrada AG9452 24/11/2012 IF

(t) Marta Otero Barros S.G. Pontevedra AG16114 17/01/2012 IF

(t) Marta Rosales Gallego CD Pinarium AG2025772 26/04/2011 IF

(t) Rita Constenla Taboada Atletismo +9 Moraña AG12103 16/07/2012 IF

Alba Cervera Faúndez S.G. Pontevedra ACF050612 05/06/2012 IF

Carmela Miranda Stepanyan S.G. Pontevedra CMS110112 11/01/2012 IF

Martina Argibay Miñan S.G. Pontevedra MAM120412 12/04/2012 IF

Naila Martinez Eiras S.G. Pontevedra NME050912 05/09/2012 IF

Ofelia Barreiro Fernandez CD Pinarium 17/11/2011 IF

Número de inscripciones: 35

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

1000 m IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Celia Couto Mourin At Rias Baixas AG12600 09/01/2011 IF 1.40

(t) Uxía García Ferreira S.G. Pontevedra AG2027284 09/04/2011 IF 1.37

(t) Sofía Valentina Rey Martínez At Rias Baixas AG14859 31/10/2011 IF 1.35

(t) Alejandra Garcia Vigo S.G. Pontevedra AG12658 15/02/2011 IF 1.25

(t) Daniela Baquero López S.G. Pontevedra AG12640 04/01/2011 IF 1.25

(t) Marta Otero Barros S.G. Pontevedra AG16114 17/01/2012 IF 1.22

(t) Luz Rial Martínez At Rias Baixas AG17390 09/03/2011 IF 1.10

(t) Carmela Agra Vilas S.G. Pontevedra AG13504 17/09/2011 IF 1.05

(t) Kelly Juliana Aguillón Serrano Atletismo Deza AG5989 04/04/2012 IF 1.00

(t) Adriana Fraga Lorenzo At Rias Baixas AG14861 26/12/2012 IF

(t) Bea Vilaboa Farto S.G. Pontevedra AG20320 09/11/2011 IF

(t) Catuxa Temes Diéguez Club Atletismo Estrada AG17041 16/09/2011 IF

(t) Lucia Castro Cordeiro At Rias Baixas AG12856 11/06/2011 IF

(t) Matilda Veiga Aldao CD Pinarium AG2028757 19/10/2011 IF

(t) Noa Rey Neira Club Atletismo Estrada AG17037 30/04/2011 IF

(t) Noa Valiñas Álvarez At Rias Baixas AG17382 21/12/2011 IF

(t) Oumnia Sailabi Atif CD Pinarium AG18353 01/12/2012 IF

(t) Sabela Blanco Gago S.G. Pontevedra AG19098 27/01/2011 IF

(t) Sara Mateos Martinez S.G. Pontevedra AG19196 20/03/2011 IF

Jimena Novo Riveiro S.G. Pontevedra JNR070111 07/01/2011 IF

Número de inscripciones: 20

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Altura IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Ana Casal Campelo S.G. Pontevedra AG14463 16/02/2013 AF 3.59

(t) Daira Garcia Cidras CD Pinarium AG5856 25/08/2013 AF 2.86

(t) Nora Gómez García Atletismo Deza AG13330 08/06/2013 AF 2.82

(t) Eva Calviño Garrido CD Pinarium AG14007 15/11/2014 AF 2.81

(t) Valentina Vidal Cal S.G. Pontevedra AG17950 23/05/2014 AF 2.73

(t) Lia Saborido Dozo S.G. Pontevedra AG13139 17/08/2013 AF 2.68

(t) Laura Donsion Cuñarro Atletismo Deza AG5978 12/07/2014 AF 2.61

(t) Navia Fresco Garcia AA Mazi AG18051 27/03/2013 AF 2.60

(t) Flavia Vilariño Lopez Atletismo Deza AG5987 10/04/2013 AF 2.29

(t) Valeria Magdalena Fuentes AA Mazi AG18053 20/05/2013 AF 2.28

(t) Carlota Trabazo Iglesias Atletismo Deza AG15816 18/04/2013 AF 2.26

(t) Irene García González S.G. Pontevedra AG13632 18/11/2014 AF 2.19

(t) Vega Docampo Campos Atletismo Deza AG15813 24/10/2013 AF 2.14

(t) Marina Rua Torres De Mello S.G. Pontevedra AG16254 08/11/2013 AF 2.06

(t) Alba Solla Ucha CD Pinarium AG5857 16/04/2013 AF

(t) Carla Maqueira Portela At Rias Baixas AG19757 31/10/2013 AF

(t) Celia Souto Aguete CD Pinarium AG18355 07/07/2013 AF

(t) Clara Sabaris Hernando Club Atletismo Cambados AG13820 20/11/2013 AF

(t) Claudia Fernández Calviño Atletismo Deza AG13334 19/07/2013 AF

(t) Covadonga Cerdeira Varela Club Atletismo Estrada AG19450 21/02/2013 AF

(t) Greta Montenegro Bea At Ria de Arousa AG16834 01/10/2014 AF

(t) Helena Blanco Fernandez Atletismo Deza AG15812 10/04/2013 AF

(t) Inés Campos Miranda Atletismo Deza AG18939 25/09/2013 AF

(t) Irene Loureiro Pazos Club Atletismo Estrada AG19453 04/02/2014 AF

(t) Iria Moldes Fernández At Ria de Arousa AG19134 25/03/2014 AF

(t) Jannat Duque El Loubani Atletismo Cuntis AG13871 16/01/2014 AF

(t) Jimena Colmenero Herculano San Miguel de Marin AG19693 11/09/2014 AF

(t) Julia Fernández Fernández At Ria de Arousa AG19144 17/03/2014 AF

(t) Lara Lopez Covelo Atletismo Deza AG18481 04/01/2014 AF

(t) Lia Geralavicius Gestido S.G. Pontevedra AG18610 15/04/2014 AF

(t) Marina Abella Bouzas AA Mazi AG9703 11/01/2014 AF

(t) Mariña Amalia Piñeiro Varela Club Atletismo Cambados AG19054 27/09/2014 AF

(t) Mariña Quintans Lopez AA Mazi AG19238 15/03/2013 AF

(t) María Pose Fandiño Club Atletismo Estrada AG19455 08/04/2013 AF

(t) Mia Abalo Rodriguez AA Mazi AG9129 08/04/2014 AF

(t) Naima Álvarez Vázquez At Ria de Arousa AG19133 02/10/2014 AF

(t) Natalia Cabanelas Carballo CD Pinarium AG9346 01/10/2014 AF

(t) Noa Lois Outeiral At Ria de Arousa AG19145 02/11/2014 AF

(t) Raquel Santiago Camarena At Ria de Arousa AG16841 31/05/2014 AF

(t) Rosalia Pena Vilela Atletismo Deza AG19368 22/03/2013 AF

(t) Sabela Prunés Mera At Ria de Arousa AG16838 10/11/2014 AF

(t) Sara Valiño Chao Atletismo Deza AG18869 30/01/2013 AF

(t) Sara Vidal González At Rias Baixas AG19832 18/09/2013 AF

(t) Sira González Pereira S.G. Pontevedra AG20318 14/10/2014 AF

(t) Uxia Sanchez Regalade Atletismo Deza AG19375 17/06/2013 AF

(t) Uxía Moldes Fernández At Ria de Arousa AG19132 25/03/2014 AF

Aroa Miguez Gómez-Pimpollo S.G. Pontevedra AMG171214-1 17/12/2014 AF

Itsatso Abad Vidal S.G. Pontevedra IAV311214-2 31/12/2014 AF

Tatiana Cores Costa AA Mazi TCC100114 10/01/2014 AF

Número de inscripciones: 49

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Lonxitude AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Martina Cures Gomes At Rias Baixas AG17386 09/01/2015 BF 2.81

(t) Adela Sanchez Carballal Atletismo Deza AG17618 01/05/2015 BF 2.80

(t) Sara Mourente Duarte S.G. Pontevedra AG18675 21/04/2015 BF 2.69

(t) Sofia Nuñez Iglesias Club Atletismo Cambados AG15353 27/08/2015 BF 2.61

(t) Mara Saborido Dozo S.G. Pontevedra AG18606 09/08/2015 BF 2.59

(t) Olivia Fernandez Torres San Miguel de Marin AG14305 07/06/2015 BF 2.57

(t) Bianca Ingrassia Sinopoli S.G. Pontevedra AG16104 21/12/2015 BF 2.42

(t) Alicia Muiños Carballo S.G. Pontevedra AG18609 02/05/2015 BF 2.36

(t) Gara Fernández León S.G. Pontevedra AG17570 19/03/2015 BF 2.33

(t) Sabela Garrido Iglesias CD Pinarium AG16949 07/04/2015 BF 2.09

(t) Candela Fariña Moreira At Rias Baixas AG19339 30/06/2016 BF 2.00

(t) Lúa Valiñas Álvarez At Rias Baixas AG19751 19/05/2015 BF 1.97

(t) Sara Camino Diaz CD Pinarium AG17561 05/01/2016 BF 1.96

(t) Mencía Gonzalez Lopez CD Pinarium AG17275 06/08/2015 BF 1.92

(t) Petra Moreira Martinez CD Pinarium AG19905 27/03/2016 BF 1.86

(t) Claudia Recaman Del Rio Club Atletismo Cambados AG15357 16/08/2015 BF 1.83

(t) Lucía Presas Rey Atletismo Deza AG18224 09/10/2015 BF 1.72

(t) Irene Somoza Feijoo Club Atletismo Cambados AG15361 11/11/2015 BF 1.68

(e) (t) Catalina Milena Pimentel At Rias Baixas AG20537 17/08/2016 BF

(t) Africa Agra Liñares Atletismo Deza AG17332 27/12/2016 BF

(t) Alicia Gallego Ferrer S.G. Pontevedra AG20322 15/03/2016 BF

(t) Alma Pesqueira Fernandez CD Pinarium AG20616 28/07/2016 BF

(t) Ana Casares Sobrado Atletismo Deza AG6248 30/10/2016 BF

(t) Andrea Hermida Sanchez Atletismo Deza AG20711 01/08/2016 BF

(t) Ariela Ledo Pangaribuan CD Pinarium AG19852 06/10/2015 BF

(t) Aurea Abades García Atletismo Deza AG10765 04/01/2016 BF

(t) Celtia Fernández Duro Club Atletismo Estrada AG19442 20/12/2015 BF

(t) Daniela Clemente Álvarez Club Atletismo Estrada AG20373 28/07/2015 BF

(t) Dina Zaroual Rafik Atletismo Deza AG19350 09/08/2015 BF

(t) Irene Juegeuen Viñas Club Atletismo Cambados AG19036 15/01/2015 BF

(t) Julia Dominguez Otero S.G. Pontevedra AG19739 08/05/2015 BF

(t) Laia Domínguez Goñez At Ria de Arousa AG19135 29/04/2015 BF

(t) Mía Campos Otero At Ria de Arousa AG19177 17/01/2015 BF

(t) Noa Boullosa Argibay San Miguel de Marin AG14306 22/02/2015 BF

(t) Rocío Callón Janza At Ria de Arousa AG19136 16/06/2015 BF

(t) Sofia Castro Portela San Miguel de Marin AG17188 30/11/2015 BF

(t) Sofía Marque Carballo Club Atletismo Estrada AG17030 14/10/2015 BF

(t) Vega Martinez Gonzalez San Miguel de Marin AG19683 05/10/2015 BF

(t) Zoe Beloso Garcia San Miguel de Marin AG14308 10/05/2015 BF

Emma Calle Rial S.G. Pontevedra ECR070415 07/04/2015 BF

Lucía Guerra Guerra S.G. Pontevedra LGG150216 15/02/2016 BF

Victoria Souto Tome CD Pinarium 21/03/2016 BF

Xiana Estevez Férnandez S.G. Pontevedra XEF280216-1 28/02/2016 BF

Número de inscripciones: 43

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Lonxitude BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Helena Tormos Vila S.G. Pontevedra AG16123 17/02/2015 BF 5.60

(e) (t) Cala Mirande De Agrela At Rias Baixas AG19915 03/11/2015 BF

(t) Abril Pey Castro S.G. Pontevedra AG18618 04/05/2015 BF

(t) Belén Aboal Sanmartin S.G. Pontevedra AG18607 10/03/2016 BF

(t) Clara Cardona Campos At Rias Baixas AG19342 14/03/2016 BF

(t) Daniela Otero Meis CA Illa de Tambo AG19249 22/01/2016 BF

(t) Gara Manuel Bóveda S.G. Pontevedra AG16097 16/01/2015 BF

(t) Olivia Ferradás González Atletismo Deza AG13288 30/10/2015 BF

(t) Zoe Garcia Porral Atletismo Deza AG6247 12/06/2016 BF

Número de inscripciones: 9

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Peso (1,00 kg) BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Carmela Fernández Butrón S.G. Pontevedra AG12733 05/01/2013 AF 6.47

(t) Vega Ferradás González Atletismo Deza AG13331 20/06/2013 AF 4.86

(t) Martina Granja Castro Atletismo Deza AG13335 13/02/2013 AF 4.68

(t) Catalina Seoane Castro S.G. Pontevedra AG15409 13/12/2013 AF 4.55

(t) Icía Penas Sanmartín Atletismo Deza AG13333 18/01/2013 AF 4.05

(t) Gala Álvarez Montero At Ria de Arousa AG16831 31/12/2013 AF 3.55

(e) (t) Salma Jeddi At Rias Baixas AG19822 12/01/2014 AF

(t) Alicia Jimenez Hernandez S.G. Pontevedra AG12674 16/05/2014 AF

(t) Flavia Arroyo Tilve S.G. Pontevedra AG16170 15/05/2013 AF

(t) Julia Casanova Expósito S.G. Pontevedra AG18805 17/05/2013 AF

(t) Laura Fernández Fernández At Ria de Arousa AG19143 17/03/2014 AF

(t) Maia Touriño Varela S.G. Pontevedra AG14131 22/09/2014 AF

(t) Nadal Herrera Sineiro Club Atletismo Cambados AG15664 04/10/2013 AF

(t) Silvia López Sanchez S.G. Pontevedra AG16107 11/06/2014 AF

(t) Telma Salgueiro López Atletismo Deza AG13328 06/05/2014 AF

(t) Valeria García Lois At Rias Baixas AG20631 24/04/2014 AF

(t) Xisela Villar Lopez Atletismo Deza AG18861 27/11/2014 AF

Número de inscripciones: 17

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Peso (2,00 kg) AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Aitana Fernandez Gonzalez AA Mazi AG2026888 07/11/2011 IF 16.10

(t) Carlota Fariña Moreira At Rias Baixas AG17597 30/09/2011 IF 11.57

(t) Daniela Cures Gomes At Rias Baixas AG17385 25/10/2011 IF 10.25

(t) Celia Pintos Diz AA Mazi AG19331 03/11/2012 IF

(t) Elena Muiños Carballo S.G. Pontevedra AG12649 08/02/2012 IF

(t) Mar Custodia Prieto AA Mazi AG2487 19/05/2012 IF

(t) Pilar Labarta Castro AA Mazi AG9125 22/06/2012 IF

Número de inscripciones: 7

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Disco (800 g) IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Ángela Moldes Barreiro S.G. Pontevedra AG2027293 27/02/2011 IF 22.15

Sabela Abarca Martínez S.G. Pontevedra GA1225 05/08/2011 IF 21.65

(t) Nerea Nuñez Illan S.G. Pontevedra AG12666 01/12/2011 IF 11.68

Ana Madero Rodriguez Atletismo Cuntis GA1192 19/04/2011 IF 11.02

(t) Enma Gallego Filgueira S.G. Pontevedra AG16111 22/10/2011 IF 6.79

(t) Carla Torres Piñeiro S.G. Pontevedra AG18617 20/01/2012 IF

(t) Carme Garcia Rodriguez San Miguel de Marin AG19690 29/08/2012 IF

(t) Daniela Bernárdez Somoza S.G. Pontevedra AG2027307 23/10/2011 IF

(t) Emma Fernández Paz Club Atletismo Estrada AG17026 09/08/2012 IF

(t) Iria Caeiro Mariño S.G. Pontevedra AG2028896 06/10/2012 IF

(t) Karol Rivera Cores S.G. Pontevedra AG11529 04/07/2012 IF

(t) Lara García Míguez Club Atletismo Estrada AG9452 24/11/2012 IF

(t) Lia Vazquez Cabodevilla S.G. Pontevedra AG17435 19/03/2012 IF

(t) Lucia Chouza Fernández S.G. Pontevedra AG16095 05/02/2011 IF

(t) Maria Gonzalez Sampayo Atletismo Deza AG6229 01/09/2012 IF

(t) Martina Garcia Penide Atletismo Deza AG19592 27/03/2012 IF

(t) Martina Yubero Sanmartin S.G. Pontevedra AG14440 29/10/2012 IF

(t) María Rivero Aller Atletismo Deza AG10835 22/04/2012 IF

(t) Noa Fresco Rodriguez Atletismo Cuntis AG19281 14/08/2012 IF

(t) Vega Chayan Duran Atletismo Cuntis AG19279 13/03/2012 IF

(t) Vera Lazara Rivas Atletismo Deza AG19376 24/10/2012 IF

Aitana Kamila Evangelista Leiba S.G. Pontevedra AKEL060411 06/04/2011 IF

Alba Cervera Faúndez S.G. Pontevedra ACF050612 05/06/2012 IF

Cláudia Iglesias Tolarechipi S.G. Pontevedra CIT211011 21/10/2011 IF

Martina Argibay Miñan S.G. Pontevedra MAM120412 12/04/2012 IF

Naila Martinez Eiras S.G. Pontevedra NME050912 05/09/2012 IF

Sofia Rodriguez Alonso S.G. Pontevedra SRA301011 30/10/2011 IF

Uxía Sutíl Lustres S.G. Pontevedra USL310311 31/03/2011 IF

Número de inscripciones: 28

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

Xavelina (400 g) IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AA Mazi AA Mazi AF

At Ria de Arousa At Ria de Arousa AF

At Rias Baixas At Rias Baixas AF

Atletismo Deza Atletismo Deza AF

CD Pinarium CD Pinarium AF

Club Atletismo Cambados Club Atletismo Cambados AF

Club Atletismo Estrada Club Atletismo Estrada AF

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra AF

San Miguel de Marin San Miguel de Marin AF

Número de inscripciones: 9

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

4 × 60 m AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At Rias Baixas At Rias Baixas AF

Atletismo Deza Atletismo Deza AF

CD Pinarium CD Pinarium AF

Club Atletismo Cambados Club Atletismo Cambados AF

Club Atletismo Estrada Club Atletismo Estrada AF

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra AF

San Miguel de Marin San Miguel de Marin AF

Número de inscripciones: 7

XOGADE: Pontevedra  Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Centro Galego de Tecnificación, 3 marzo 2024

4 × 50 m BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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